
中标结果公示（以此份为准）
招标编号：安交招字[2025]023 号

安溪县福田乡坑仔口至炉村（郭埔）公路路面铺筑工程(重新招标)施工招标于 2025

年 12 月 5 日在安溪县公共资源交易中心开标,中标候选人公示期已满，现将中标结果公示

如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 项目负责人 证号 中标价（万元）

福建长大建设有限公司 林华玲 闽 2352019202002103 540.1789

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法： 合理低价+信用分 。

4、评标委员会成员名单：黄登山（组长）、傅小苹、黄端蓉、姜华、庞伟

5、公示时间： 2025 年 12 月 15 日至 2025 年 12 月 25 日。

6、联系方式：

招标人：安溪县福田乡福前社区居民委员会

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市福建省泉州市安溪县 ，邮编：362400

电话：13960226817

联系人：吴先生

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市东海泰禾广场 13 栋 13 层 1301 室 ,邮编：362000

电话：0595-28000129、15359376129

联系人：陈开苹、陈梅霞

7 、监督部门

监督单位：安溪县交通运输局

监督电话：0595-23232316

2025 年 12 月 15 日


